
Strona I z 3

ogłoszenie powiązane:

ogłoszenie nr l '58156-20t4 z dnia 2o14.o5-12 r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
1. Przedmiotem zamówienia W ramach projektu sątrzy zadania : 1,1 budowa trzech p|aców zabaw przy szkołach
na terenie gminy Leoncin. 1.2 dostosowanie pomieszczeń przedszko|nych 1'3 wyposażenie oddziałów
przedszko|nych Zakres robót.'.
Termin składania oferti 2014-05-27

l. 2) RoDzAJ ZAMAWIAJĄC EGo : Ad m i n istracja sa morządowa.

sEKcJA ||: PRZEDMIoT ZAMÓWENIA

Leoncin: Michaś i Renatka . przedszkolna gromadka
Numer ogłoszenia: 194634 -2014; data zamieszczen.a: 09.06.2014

OGŁOSZENlE o UDZIELENIU ZAMOW|ENIA. Roboty budowlane

Zamieszczan ie ogłosze n ia : obowiązkowe'

ogłoszenie dotyczy : zamÓwien ia pub|icznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 158156 - 2014r.

Czy w BiuIeĘnie Zamówień Pub|icznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKGJA l: ZAMAWIAJĄGY

|. 1) NAZWA !ADRES: Uząd Gminy Leoncin, u|' Pańyzantow 3, 05-,t55 Leoncin, woj. mazowieckie, te|.

22 7 856585, faks 22 7856585.

ll.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: MichaŚ i Renatka - pzedszkolna gromadka.

ll.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budow|ane.

ll.3) określenie przedmiotu zamówlenia: 1' Przedmiotem zamÓwienia w ramach projektu są tzy

zadania: 1 .1 budowa tzech p|acÓw zabaw pzy szkołach na terenie gminy Leoncin. 1 .2 dostosowanie

pomieszczeń pzedszko|nych 1.3 wyposazenie oddziałÓw pzedszkolnych Zakres robÓt : Zadanie nr 1 -

zgodnie z projektamizagospodarowania p|acÓw zabaw w miejscowościach: Leoncin, Głusk, GÓrki, oraz

załącznikiem A. Zadanie nr 2 - zgodnie zzałącznikiem B do siwz Zadania nr 3 - zgodnie zzałącznikiem C i

D do siwz RoboĘ winny byÓ prowadzone W sposÓb jak najmniej uciąż|iwy d|a ZespołÓw Szkoł. 2.

SzczegÓłowy opis pzedmiotu zamÓwienia zawiera dokumentacja projektowa, zapisy niniejszej Sl\M wraz

zzałącznikami.

!|.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.52'00-9,45.11'12.00-0, 32'32.00.00-2, 37.52.00.00-9,

39. 1 0.00.00-3, 39. 16.21.00-6.

SEKCJA lll: PROCEDURA

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show &porycjrl9... 2014.06-09



Strona 2 z3

lll.1 ) TRYB U DZIELENIA ZAMOWIEN !A : Przetarg n ieogran iczony

ilt.2) TNFORMACJE ADMTNTSTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekVprogram: Projekt finansowany przez Unię Europejskąw ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego Program operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet |X, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.1, projekt

pn. MichaŚ i Renatka - pzedszko|na gromadka'

Częśó NR: 2 Nazwa: Dostosowanie pomieszczeń przedszko|nych

lV.1) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 03.06.2014.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: '1.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

tv.4) NAZWA IADRES VVYKONAWCY, KTOREMU UDZTELONO ZAMOWTENTA:

Novum Vllposazenie p|acÓw zabaw Sławomir Chmie|iński, Grom 36, 12.130 Pasym, kĘ/woj

warmińsko-mazurskie'

lV.S) Szacunkowa wańośÓ zamówienia (bez VAT):24796'75 PLN.

lV.6) |NFoRMAGJA o GENIE VVYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTACH z NAJNższĄ l

NAJvVYiszĄ cENĄ

cena wybranej ofeńy: 19988,12

ofeńa z nĄniŻsząceną: ,19988'12 / ofeńa z nł1wyżzszą ceną: 0,00

Waluta: PLN.

Część NR: 3 Nazwa: Wyposazenie oddziałÓw przedszko|nych

lV.1 ) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 03.06.20 1 4.

lV.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

tv.4) NAZWA TADRES VVYKONAWCY, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWTENIA:

NOVUM Vllposazenie p|acÓw zabaw Sławomir Chmie|iński, Grom 36, 12.130 Pasym, kraj/woj,

warmińsko-mazurskie.

IV'S) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT)'. 130081'31 PLN'

lV.6) |NFoRMAGJA o cENlE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJN|iszĄ |

NAJvVYzszĄ cENĄ

Gena wybranej ofeńy: ,138797'08

oferta z nĄniŻsząceną: 13B797'0B / ofeńa z najvlyŻsząceną: 0,00

Waluta: PLN.

ęłfJ.,T*:''ng,il*lT
te|'/iat fŹ 7E5$5.E2(85}, 22 785.6t-00
'vlP: 531- 16-66-399' RECON: 01 32r0'r

Z  up .

stępca Wóita 6mipy

http.llbzp0.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:show&porycja:19... 2014-06-09



Strona 3 z3

http:llbzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:19... 20I4-06-09


